
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.25.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku Ustawy 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40)  art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.  344) oraz uchwały Nr 56/X/08 z dnia 19 lutego 2008 roku Rady Gminy 
w Przyrowie w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Nabyć na własność Gminy Przyrów nieruchomości, stanowiące własność 
osób fizycznych, oznaczone w ewidencji gruntów jako: 

- działka nr 107/7 k.m.1 o pow. 0,0043 ha, obręb Stanisławów dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 
nr CZ1M/00055684/0; 

- działka nr 107/9 k.m.1 o pow. 0,0116 ha, obręb Stanisławów dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 
nr CZ1M/00055684/0; 

- działka nr 108/3 k.m.1 o pow. 0,0155 ha, obręb Stanisłąawów dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 
nr CZ1M/00066141/2; 

§ 2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje w drodze 
odpłatnej, na rzecz Gminy Przyrów za cenę wynegocjowaną z właścicielem 
nieruchomości. 

§ 3. Nieruchomości, o których mowa w § 1 nabywa się celem regulacji granic 
nieruchomości obecnie zajętych przez Gminę Przyrów na potrzeby ujęcia wody. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB759F87-6E8E-456B-B49D-4656BF2246FA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Przyrów 

 
 

mgr 
inż Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB759F87-6E8E-456B-B49D-4656BF2246FA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.25.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


